
HARMONOGRAM REKRUTACJI LIPCOWEJ 2026/2027*

Studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia (3-letnie) i jednolite studia 
magisterskie (5-letnie) 

TERMIN (w 2026 r.) ETAPY POSTĘPOWANIA REKRUTACYJNEGO STUDIA 
STACJONARNE I NIESTACJONARNE PIERWSZEGO STOPNIA I 
JEDNOLITE STUDIA MAGISTERSKIE 

1 czerwca 2026 godz. 12:00 Początek rejestracji kandydatów w systemie IRK. 

13 lipca 2026 godz. 12:00 Koniec rejestracji kandydatów w systemie IRK. 

13 lipca 2026 godz. 12:00 Koniec wnoszenia opłat rekrutacyjnych. 

14 lipca 2026 godz. 9:00 Pobranie przez system IRK ostatnich opłat rekrutacyjnych. 

Jeżeli w dniu 14 lipca 2026 o godz. 9:00 kandydat nie widzi 
zaksięgowanej opłaty rekrutacyjnej na swoim koncie w 
systemie IRK,  powinien wysłać do godz. 13:00 plik pdf z 
dowodem jej dokonania drogą elektroniczną na adres 
irk@aps.edu.pl. 

16 lipca 2026  Egzamin weryfikujący znajomość języka polskiego w stosunku 
do kandydatów, których obowiązek ten dotyczy na gruncie 
prawa powszechnie obowiązującego lub uczelnianego. 

16 lipca 2026 Egzamin wstępny weryfikujący wiedzę w zakresie 
niezbędnym do podjęcia studiów na określonym kierunku, 
poziomie i profilu w stosunku do cudzoziemców ubiegających 
się o przyjęcie na studia pierwszego stopnia lub jednolite 
studia magisterskie na podstawie wydanego za granicą 
dokumentu, który nie jest dokumentem potwierdzającym 
uprawnienie do ubiegania się o przyjęcie na studia. 

Uwaga: Informacja o miejscu, sali  i godzinach egzaminów dla 
poszczególnych osób, zostanie zamieszczona w systemie 
Internetowej Rejestracji Kandydatów (IRK) i będzie widoczna 
dla kandydata mającego założone konto w systemie, który 
zgłosił też wolę udziału w rekrutacji. 

17 lipca 2026 godz. 12:00 Ogłoszenie list rankingowych i ogłoszenie wyników 
postępowania kwalifikacyjnego na indywidualnych kontach 
kandydatów w systemie IRK. 

 
* terminy mogą ulec zmianie. Prosimy śledzić komunikaty na stronie IRK. 



Uwaga: Osoby posiadające „maturę międzynarodową”, 
„maturę europejską”, „maturę zagraniczną”, a także 
cudzoziemcy zakwalifikowani na studia zobowiązani są do 
skontaktowania się w terminie do 13 lipca 2026 do godz. 
15:00 z Komisją Rekrutacyjną w celu uzgodnienia sposobu i 
terminu dostarczenia kompletu dokumentów 

21  - 24 lipca 2026, 

(we wskazanym dniu 
zgodnie z informacjami na 
indywidualnym koncie 
Kandydata w IRK).  

29 – 30 lipca 2026* 

*termin przewidziany dla 
osób znajdujących się na 
kolejnych miejscach listy 
rankingowej 

Przyjmowanie kompletów dokumentów od kandydatów 
zakwalifikowanych na studia – potwierdzanie zgodności z 
oryginałem dokumentów potwierdzających wykształcenie. 

UWAGA 1:  

W przypadku niewypełnienia limitu miejsc Uczelnia może przeprowadzić kolejne procedury 
kwalifikacyjne. Informacje o terminach przyjmowania dokumentów i dalszych etapach 
rekrutacji będą ogłaszane kandydatom w systemie IRK.  

 

 


